
Zarządzenie Nr 308/09/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

W sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. marketingu nieruchomościami Gminy Miejskiej 

Tczew 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, z późn. zm.) 

Prezydent Masa Tczewa 

Zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Roboczy ds. marketingu nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczewa w 

następującym składzie: 

• Kierownik Biura Wspierania Przedsiębiorczości, 

• Kierownik Biura Planowania Przestrzennego, 

• Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

2. Pracę Zespołu nadzoruje Zastępca Prezydenta Miasta – Adam Burczyk. 

§ 2 

Celem powołania Zespołu jest organizacja prac na rzecz marketingu nieruchomościami 

Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 3 

Do obowiązków Zespołu należy: 

1/ identyfikacja nieruchomości do sprzedaży, 

2/ określenie narzędzi marketingu, 

3/ ustalenie odpowiedzialności do poszczególnych zadań w obrębie Zespołu, 

4/ monitorowanie zadań, 

5/ ocena wewnętrzna rezultatów, 

6/ przedstawienie informacji Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

1. Prezydent Miasta może dokonywać zmian w składzie Zespołu, czyli powoływać i 

odwoływać członków Zespołu. 

2. Prace zespołu trwają do czasu jego odwołania. 

 



3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Biura Wspierania Przedsiębiorczości. 

§ 5 

Uchyla się zarządzenie Prezydenta Miasta Tczewa nr 35/2015 z dnia 04 lutego 2015 r.             

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. marketingu nieruchomościami Gminy Miejskiej 

Tczew.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


